РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2017 г.

                       № 28
п. Юбилейный

О присвоении адреса жилому помещению в пос. Юбилейный
Рассмотрев предоставленные документы:
1. Заявление гражданина Андреева Виктора Алексеевича
2. Договор передачи (приватизации) квартир (домов) в собственность граждан от 20.12.1995 г.,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Присвоить адрес квартире, состоящей из 3-х комнат общей площадью 72,0 кв. метров, в том числе жилой 42,0 кв. метра, находящейся в индивидуальной собственности у гражданина Андреева Виктора Алексеевича по Договору передачи (приватизации) квартир (домов) в собственность граждан от 20.12.1995 года, зарегистрированного администрацией  Юбилейнинского объединения сел от 22 декабря 1995 года № 055   – пер. Молодёжный, дом 2, квартира 1, пос. Юбилейный, Киренский район, Иркутская область.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                  Л.Н.Селихова